АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 25.02.2022 № 96-р
               г. Велиж

В связи с принятием постановления Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2022 № 69 «Об утверждении Положения о муниципальной автоматизированной системе централизованного оповещения населения муниципального образования «Велижский район»:
1. С 22.02.2022 года признать утратившими силу:
- распоряжение Главы муниципального образования «Велижский район» от 14.06.2006 № 190-р «Об утверждении Положения об организации оповещения населения муниципального образования «Велижский район» об опасностях, возникающих при чрезвычайных ситуациях в мирное и военное время»;
- распоряжение Администрации муниципального образования «Велижский район» от 11.03.2020 № 198-р «О внесении изменений в распоряжение Главы муниципального образования «Велижский район» от 14.06.2006 № 190-р».
2. Распоряжение вступает в силу после подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Начальнику отдела по информационной политике Администрации муниципального образования «Велижский район» К.П. Борису разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                Г.А. Валикова
О признании утратившим силу распоряжения Главы муниципального образования «Велижский район» от 14.06.2006 № 190-р